Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.1-185F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 22 11
Electro-aimants
Bobine électro-magnétique M.Z45
pour les domaines
avec danger d’explosion
Certifié ATEX et IECEx

   -60°C à ... sur demande
Indice de modifi cation (déterminé par l’usine)
CODIFICATION
CERTIFICATS
 86
 72
 56
 78
45
 94
 100
 72
 103
29
.3
 2
2.1
5
 1.3  1.3
29
.3
 43.1
MDZ45
MGZ45MJZ45
MKZ45
MBZ45
2 1
654
3
MKZ45
12
4
3 6
MDZ45
II 1 G Ex ia IIC Ga T6, T5
I M1 Ex ia I Ma
 86
 72
 56
 78
45
 94
 100
 72
 103
29
.3
 2
2.1
5
 1.3  1.3
29
.3
 43.1
MDZ45
MGZ45MJZ45
MKZ45
MBZ45
2 1
654
3
MKZ45
12
4
3 6
MDZ45
 86